EXODVS.

Capit. 2.10. Et vocavit nomen eius Moses.
651. num. 10
2 313. Vadem,

I N D E X

- 3.3. *Vadam, & videbo visionem hanc magnam, quare non comburatur rubus.*
644.n.6
- 3.7. *Vidi afflictionem populi mei in Aegypto, & clamarem eius. &c.* 507.n.2
- 3.14. *Ego sum qui / um, si dices, Qui est misit me ad vos.* 738
- 4.13. *Obsecro Domine, mitte quem missurus es.* 377.n.9
14. 27. *Fugientibusque Aegyptiis occurrerunt aquae, & inuoluit eos Dominus.* 639.
- 17.8. *Venit quippe Amalech, & pugnauit contra Israelin Raphidim.* 448.n.5
- 20.3. *Non habebis Deos alienos coram me.* 668
- 20.9. *Sex diebus operaberis, septimo autem die sabbatum Domini Deitum est.* 669
- 20.18. *Cunctus populus videbat voces, & lampades, &c.* 387
- 20.23. *Non facietis Deos argenteos.* &c. 387
- 20.24. *Offeretis super eo holocausta, & pacificare vestra.* 388
- 20.22. *Hoc dices filii Israei. Vos vidistis, quod de caelo locutus sum vobis.* 631
- 21.1. *Hoc sunt iniicia, qua proponentes eis.* 387
- 21.24. *Reddet animam pro anima, oculum pro oculo.* 419.n.25
- 23.5. *Si videru asinum odientis iacere sub ombra, &c.* 445.n.22
- 23.19. *No coquies hadum in latre matris sua.* 415.n.15
- 24.4. *Scriptis Moyses uniuersos sermones Domini, &c.* 508.n.1
- 29.38. *Agnos anniculos duos per singulos dies, unum agnum mane, &c.* 611
- L E V I T I C U S.
- Cap 3.16. *Omnis adeps Domini erit.* 577
- 4.25. *Tangens cornua Altaris holocausti, &c.* 478.n.28
19. per totum. *Ego Dominus, leges meas obseruate.* 430.n.3
- 24.17. *Qui percussit, & occiderit hominem, mortem moriatur.* 419.n.25
- 26.23. *Sed ambulaueritis ex aduerso mibi, ego quoque contra vos incedam.* 404. n.9.614
- 27.1. *Filia Salphad, &c.* 481.n.7
- 27.12. *Ascende in montem istum Abarim, & contemplare inde ieraram.* 479.n.1
- 22.24. *Ita facietis per singulos dies septem in somitem ignis.* 504.n.16
- 31.1. *Vlsciscere prius filios Israel de Madianitu, & sic colligeris, &c.* 521.n.10
- 33.40. *Audiuuitque Chananaus Rex Arad, qui habitabat, &c.* 524
- L I B E R N U M E R I
- Cap.10.31. *Noli nos relinquare, tu enim nos in quibus locis per desertum.* &c. 391.n.6
- 11.4. *Quis dabit nobis carnes ad descendendum?*
- 11.11. *Cur affixisti seruum tuum? & quem non innuenio gratiam, &c.* 331
- 22.12. *Noli ire cum eis, neque maledicas populo, quia benedictus es.* 413.n.5
- 22.18. *Si dederit mihi Balac domum plenam argenti, & auri, &c.* 405.n.11
- 22.20. *Si vocare te venerint homines isti, surge, & vade.* 406.n.15
- 22.28. *Quid fecisti, cur me percutis?* 439.n.4
- 23.9. *Populus solus habitabit, & non repabitur inter gentes.* 401.n.2.403.n.6
- 23.10. *Moriatur anima mea morte infirmorum.* 405.n.11
- 23.21. *Non est idolum in Iacob, nec videtur simulachrum in Israe.* 465
- 23.20. *Ad benedicendum adductus sum, benedictionem prohibere &c.* 394.n.7
- 24.11. *Reuertere in locum iuum.* 409.n.11
- 24.17. *Orietur stella ex Iacob, usque omnis filios Seth.* 465.n.14
- 25.18. *Hostes vos sentiant Madianus, & percuteite eos.* 425.n.5
- D E V T E R O N O M I V M.
- Cap 1.16. *Audite illos, & quod iustum est, iudicate, &c.* 411.n.8
- 1.37. *Mibi indignatus est Dominus propter vos, &c.* 695
- 4.2. *Custodite mandata Domini Dei vestri.* 432.n.11
- 4.7. *Non est alia Nationem grandius, &c.* 431.n.10
- 4.32. *Interrogasi quando facia est huicmodi res.* 514
- 6.4. *Dominus Deus unus est.* 653
- 10.14. *Ex Domini Dei tui celum, & calum, celi, & terra.* 512
- 12.13. *Cave ne offeras holocausta in omnibus locis quem videris, &c.* 469.n.1
- 13.1. *Si surrexerit in medio tui Prophete, aut qui somnium vidiisse, &c.* 463.n.8
- 13.14. *Quare fideliter, & diligenter, vique, delebis eum.* 470.n.7

SACRAE SCRIPTVRAE.

14. 3. Ne comedatis qua immunda sunt, 141 n. 10
14. 22. Non coquies hædum in lacte matris
sua, 415. 15
15. 19. Non operaberis in primogenito Bouis.
616 num 6
16. 2. Immolabis Phœse Deo tuo de
ouibus, & bovis in loco, &c. 678
16. 21. Non plantabili cùm, nec on nem ar
borem circa Altare. 621
17. 1. Non immolabis Deo tuo ouem, & bouem
in quo est macula, &c. 377. 668.
num 9
17. 7. Manus testium prima interficiet eum,
vñq; malum de medio tui, 659
17. 8. Si disfiscile, & ambiguum apud te iu
dicum esse per pœxeris inter sanguini
mem, &c. ibid.
17. 12. Qui superbierit nolens obediere Sacer
dotis imperio, morietur homo ille,
658
17. 15. Non poteris alterius Gentis hominem
Regem facere, qui non sit frater tuus,
641.
18. 18. Prophetam suscitabo similem tui, &c.
632. 556. 620
18. 20. Prophetæ autem qui arrogantis de
prauatus vñque interficiet eum,
663. 382
20. 1. Sieziers ad bellum contra hostes tuos,
& videris equitatus, &c. 440. n. 4
20. 3. Nolite metuere, nolite cedere, quia
Dominus Deus vester in medio vestri
est, 648. 676
21. 1. Quando inuenient fuerit hemini ca
dauerocij, &c. 595 n. 3
21. 5. Accedunt sacerdotes, quos elegit Do
minus, ut ministrent ei, &c. 600. n. 13
21. 6. Et veniet maiores natu cinitati illius
ad interficulum, &c. 687. 602
21. 8. Proptissim i stopulo tuo Iſrael, quæ re
dimisi Domine, 603 n. 19
22. 9. Non seres vineam tuam altero semi
ne, &c. 680
22. 10. Non arabis cum boue simul, & asino,
641. n. 13
23. 18. Non offeras mercede pro stibuli, vñque
apud Dominum Deum tuum. 440. n. 5
25. 2. Promenjura peccati, erit & plagarum
modus, 425. n. 9
28. 17. Memento que fecerit tibi Amalech in
via quando egrediebaris, &c. 633
28. 1. Si audieris vocem Domini Deitui, ut
facias, & custodias, &c. 592
28. 45. Et venient super te omnes maledictio
nes istæ, & apprehendent te, 676
28. 66. Et erit vita tua, quasi pendens ante
te, 688
28. 68. Reducet te Dominus classibus in E
gyptum, &c. ibid.
30. 14. Iuxta te est sermo valde in ore tuo, &
in corde tuo, 547
31. 20. Introducam illum in terram latere, &
melle manantem, cumq; comediant,
&c. 684
31. 21. Serviunt Diis alienis, detrahent
mihi, 685
31. 29. Noui quod post mortem meam inique
agetur, &c. 600
32. 1. Concrescat ut pluia doctrina mea,
fluat ut ros eloquium, &c. 722
32. 17. Diis quos ignorauerunt Pares eorum,
qui nsui, &c. 630
33. 7. Audi vocem Iudei, & ad populum suū
introduc eum, &c. 673

I O S V E.

- Cap. 1. 7. Cenſorare, & esto robustus, ut cu
ſiodai, &c. 579
2. 24. Tradidit Dominus omnem terram
hanc in manus nostras, &c. 606
3. 7. Hodie incipiā exaltearete coram omni
Iſrael. 626. n. 7
3. 14. Igitur egressus est Populus de taberna
culis suis, ut transiret lordanè 718. n. 10
3. 16. Steterunt aqua deſcendentes in loco u
no, & ad infarmonis, &c. 609
3. 15. Ingressi q; en in lordanem, & pedibus
eorum, &c. 629
4. 10. Festinauit populus, & traſit, &c. 624
4. 14. Ut timeret eum, ſicut timeruerunt Moy
ſen, &c. 625. n. 9
7. 12. Non poterit Iſrael stare ante hostes suos,
eosq; fugiet, 449. 558
10. 14. Non fuit antea & poſtea tam longa
dies, obedienti Domino, &c. 450. 9
18. 3. Vñquequo marceri ignavia, & non in
tratis, &c. 543
23. 5. Dominus Deus vester diſperdet eas, &
auferet à facie vestrâ, &c. 398 n. 13

ζ 3 L I-

INDEX.

LIBER IVDICVM.

- Cap. 2. 14. *Iratus Dominus tradidit eos in manus diripientium,* 404 n. 8
 7. 2. *Multus tecum est Populus; nec tradetur Madian,* &c. 449. 6
 9. 48. *Quod me videritis facere, eis facite,*
 503. 15. 505. 17
 17. 3. *Benedictus filius meus Domino.* 666
 20. 6. *Nunquam tamquam nephos, & tamquam de placulum factum est in Israël.* 690

I. REGVM.

- Cap. 2. 9. *Pedes sanctorum feruabit, & impii intenbris conicecent,* 377. 8
 2. 30. *Quicumque glorificauit me, glorificabo eum,* 583
 4. 3. *Quare percutiit nos Dominus hodie coram Philisthiis, afferamus,* &c. 376 n. 7
 20. 1. *Quid feci, qua est iniqitas mea, & quod peccatum meum,* &c. 386 n. 8
 24. 13. *Iudicet Dominus inter me, & te, ut viseatur me Dominus ex te,* 420. num 2. 8.

II. REGVM.

- Cap. 16. 5. *Ecce egrediebatur vir de cognatione domus Saul nomine Se-me,* &c. 700
 24. 17. *Ego sum qui peccavi, ego inique gessi,* &c. 608. 686

III. REGVM.

- Cap. 11. 8. *Odi eum quia non prophetat mihi bonum, sed malum,* 459. n. 29

IV. REGVM.

- Cap. 4. 34. *Et ascendit, & incepit super puerum postipsum suum,* &c. 697

II. PARALIPOMENON.

- Cap. 30. 10. *Igitur cursores pergebant velocius de ciuitate,* &c. 618
 30. 26. *Facta est grandia celebritas, qualis a diebus,* &c. 618. n. 11

TOBIAS.

- Cap. 3. 21. *Hoc enim pro certo habet, qui tecum colit Deus,* &c. 494. n. 17
 5. 12. *Quale gaudium mihi erit, qui in tenebris sedeo, & lumen calvi non video,* 389. 13
 13. 8. *Convertisimi peccatores, & facite iustitiam coram Deo,* 406. 13

IVDITH.

- Cap. 26. 4. *Quoniam propheta si nobis, gladius militia mea transfaret per latram tua,* 426. n. 15

I O B.

- Cap. 6. 16. *Qui timet et pruinam, irruet super eum nix,* 422. 4-411. 4
 19. 13. *Fratres meos longe fecerunt a me, vlique auer satius est me,* 537
 19. 15. *Iniquilini domus mea, & ancillae meae scut alienum habuerunt,* ibid.
 22. 14. *Circa cardines caeli ambulat, nec nostra considerat,* 425. 11
 38. 11. *Visque huc venies & non procedis amplius, & hic,* &c. 411. n. 2

LIBER PSALMORVM.

- Psal. 1. 4. *Non sic impii, non sic, sed tanquam puluis, quem praetulit ventus,* &c. 710. 711
 1. 5. *Neque peccatores in concilio iustiori,* 710
 2. 6. *Ego autem constitutus sum rex super Sion montem sanctum eius,* 597
 2. 7. *Filius meus es tu, ego hodie genui te,* 564
 3. 1. *Domine quid multiplicati sunt, qui tribulabant me,* &c. 731

- II. 6. *Ponam in salutari fiducialiter agam in eo,* 477. 580. n. 16

15. 2. *Dixi Domino Deus meus es tu, quoniam bonorum meorum non neges,* 438. n. 1

17. 8. *Commota est & contremuit terra, quae succensi sunt,* 473. n. 14

18. 1. *Calix narrat gloriam Dei & opera manuum eius annuntiant firmam,* 491

18. 2. *Dies diei eructat verbum,* 650

21. 1. *Deus Deus meus quare me dereliquisti, vobis delitorum meorum,* 476. n. 25. & 531

21. 15. *Sicut aqua effusus sum, & dispersa sunt omnia ossa mea,* 476

26. 4. *Vnam peti & a Domino, haec requiri, ut inhabitem,* &c. 723

33. 6. *Accedite ad eum & illuminamini, & facies vestre,* &c. 453. n. 15

34. 15. *Congregata sunt super me flagella, & ignorauis,* 582

36. 25. *Iunior fui, etenim senui, & non vidi iustum derelictum,* 405. n. 11

39. 8. *Ecce venio, ut faciam voluntatem tuam,* &c. 643

40. 6. *Inimici mei dixerunt mala mihi, vlique*

SACRÆ SCRIPTVRÆ.

- vñque super me supplantationem, 553.
Et 541
44.4. Accigere gladio tuo super femur tuū
potentissime, 497 n.23
49. Peccatori autem dixit Deus, Quare tu
enarras iustitas meas, 665
54.2. Contristatus sum in exercitatione mea
Et conturbatus, &c. 539
54.13. Quicunam scinicum meus maledixis-
set mihi, &c. 540
58.7. Famem patientur ut canes, Et circui-
bunt ciuitatem, 718
65.15. Holocaustra medullata offeratibi, 630
68.3. Veni in altitudinem maris, Et tempe-
stas demersit me, 531.9
68.13. Aduersum me loquebantur, vñq; bi-
beant vinum, 461 4.637.8
68.22. Dederunt in escam meam fel, Et in
fili meo paterunt me aceto, 711
68.26. Fiat commoratio eorum deserta, vñ-
que, vulnerum meorum addiderunt, 552.553
71.6. Descendet sicut pluvia in vellus, Et sic-
ut stillicidia stillantia, &c. 476.23
81.8. Surge Deus, iudica terra: quoniam tu
hereditabu in omnibus, 414.11
87.4. Repleta est mala anima mea, 537.15
87.9. Lögè fecisti nos meos à me, vñq; auer-
tis faciem tuam à me, 538.566
87.16. Pauper sum ego, Et in laboribus à in-
uenture mea, 697
87.17. In me transierunt ira tua, vñq; notes
meos à miseria, 538.635 711.390
95.8. Tollite hostias, Et introite in atria eius,
adorate Dominum, &c. 680
108.8. Episcopatum eius accipiat alter, 553
108.17. Et persecutus est hominem in opem,
Et mendicem, 594
109.4. Tres sacerdos in eternum secundum
ordinem Melchisedech, 563.564
113.2. Procula est Iudea sanctificatio eius,
Iſrael potestas eius, 615
117.1. Confitemini Domino quoniam bo-
nus, &c. 621
118.7. Confiebor tibi in directione cordis, in
eo quod didicisti, &c. 406.377
118.9. In quo corrigit adolescentior via sua,
in custodiendo, &c. 580
118.12. Benedictus es Domine, doce me iusti-
ficaciones tuas, 444
- 118.46. Loquebar de testimonio tuo in cor-
spectu regum, Et non confundebat, 512
118.111. Harebitus acquisiſus testimonio tua
qui exultatio cordis mei sunt, 413.15
118.12. Inclinavi cor meum ad faciendum iu-
stificationes tuas propter, &c. 408.18
118.133. Gressus meos dirigo secundum elo-
quium tuum, 411.2
118.138. Mandasti iustitiam testimonio tua,
Et veritatem tuam nimis, 414.12
113.3. Cum exurerent homines in nos, for-
te viros degluttissent nos, 610
131.3. Si ascendero in lectum strati mei, &c.
486.20
142. Et non intres in iudicium cum seruo tuo,
quia iustificaburi, &c. 411.1

LIBER PROVER-
BIORVM.

- Cap.1.8 Audi fili mi disciplinam patrii tui,
Et ne dimittas legem maritum, 443.15
3.19. Dominus Sapientia fundauit iurram,
&c. 373.1
3.28. Ne diccas amico tuo vade, Et reuertere-
cras dabo tibi, &c. 412.6
6.11. Homo apostata, vir inutilis graditur
ore peruerso, annuit oculis, &c. 656.5
6.16. Sex sunt que odit Dominus, Et septi-
mum detestatur Anima eius, ibid.
7.14. Victimæ pro salutem denoui, 438
8.36. Omnesque me oderunt diligunt mor-
tem, 639
10.5. Qui congregat in messe, filius sapiens,
qui autem fierit, &c. 411.1
10.6. Benedictio Domini super caput iusti, os
autem impiorum operit iniquitas, 377.7
10.24. Desiderii suum iustis dabitur, 401.2
11.4. Non prederunt dinitia in die ultionis,
iustitiae autem, &c. 395.8
14.1. Sapiens mulier edificat domum, insi-
piens extrudam quoque, &c. 447.2
15.1. Responſio mollifragit iram, sermo du-
rus suscitat furorem, 489.6
15.2. Lingua sapientum ornat scientiam, os
fatuorum, &c. 490
15.4. Lingua placabilis, lignum vita, ibid.14
15.5. Stultus irridet disciplinam Patrii sui,
qui autem custodit, &c. 516.17
15.17. Melius est vocari ad olera cum charti-
te, quam à vitulum, &c. 551
15.18. Vir

INDEX.

- 15.18. *Vir iracundus provocat rixas, qui patiens est, &c.* 542
 15.24. *Semita vita super eruditum, ut delinet, &c.* 533
 15.30. *Lux oculorum testificet Animam, & fama bona impinguat ossa,* 577
 15.32. *Qui abicit disciplinam, deficit Animam suam,* 498.25
 16.4. *Vnuerisa propter semetipsum operatus est Dominus,* 530.7. 616.8
 16.10. *Ditinatio in labii Regis in iudicio non errabit osculus,* 602.15
 16.32. *Melior est patiens viro forti, & qui dominatur animo suo expugnatore Vrbum,* 621
 17.3. *Sicut igne probatur argentum, ita cor da probat Dominus,* 618.10
 17.4. *Malus obedit lingua iniqua, & fallax obtemperat, &c.* 616
 17.5. *Qui deficit pauperem, exprobrates famam suam, & qui, &c.* 614.
 17.7. *Non decent stultum verba composita, nec principem latium mentiens,* 601
 17.9. *Qui calat delictum, querit amicitias, qui altero sermones repetit, separat frateratos.* 652
 17.11. *Semper iurgia querit malus,* 623.22
 17.12. *Expedit magis Vrsus occurrere raptae satibus, quam fatuo, &c.* 617
 17.14. *Qui dimittit aquas, caput est iurorum,* 616.9
 17.14. *Antequam contumeliam patiatur, deserit iudicium,* 617
 17.16. *Qui altam facit domum, querit ruinam, &c.* 596
 17.17. *In omni tempore diligis, qui amicus est, & frater, &c.* 604.20
 17.18. *Stultus homoplaudet manibus, cum sponderit pro amico suo,* 615.4
 17.20. *Qui peruersi cordu est, non inueniet bonum, & qui, &c.* 616.8
 17.21. *Natus est stultus in ignominiam suam, sed nec Pater, &c.* 597
 17.25. *Irapatria filius stultus, & dolor matris erit, &c.* 600
 17.27. *Qui moderatur sermones suos prudens, & dolens est,* 637
 18.10. *Turru fortissima nomen Domini, ad ipsum curret, &c.* 616
 18.12. *Antequam conteratur, exaltatur cor hominu, & Antequam, &c.* 634
 18.15. *Cor prudens possidebit scientiam & aurum sapientum querit doctrinam,* 673.1
 18.20. *Defructu oru viri replebitur vino eius, & genimina laborum, &c.* 677
 18.21. *Qui inuenit mulierem bonam, innuit bonum,* 684
 18.24. *Cum observationibus loquitur pauper, & diues, &c.* 688
 19.3. *Stultitia hominis supplantat gloriam suos, & contra Deum seruet, &c.* 685
 19.16. *Qui custodit mandatum, custodit animam suam, qui autem, &c.* 687
 22.11. *Qui diligit cordis munditiam propria gratiam laborum suorum, habebit amicum Regem,* 432
 23.18. *In timore Dei esto tota die, quia habebis spem in nouissimo, &c.* 401
 24.13. *Comede filii mel, quia bonus est, & suum dulcissimum guttur tuum,* 401.147
 24.30. *Per agrum homini pigris est, & per vicinam viam stulti, &c.* 648
 26.8. *Sicut qui mittit lapidem in aerum Mercurii, ita qui tribuit, &c.* 607.4
 26.12. *Vidisti hominem sapientem sibi vivi: magis illo, &c.* 607
 26.15. *Abscondit piger manum sub asilla sua, & laborat si ad os suum eam converterit,* 453.17
 26.24. *Labiis suis intelligitur inimicum, vique sunt in corde illius.* 460.1
 26.26. *Qui operit odium fraudulentem, nuelabitur, &c.* 608
 26.27. *Qui sodis soneam, incidit in eam, & qui voluit lapidem, reveretur ad eum,* 387.377
 26.28. *Lingua fallax non amat veritatem, & os lubricum operatur ruinam.* 416.379
 27.8. *Sicut avis transmigrans de nido suo, sic vir qui derelinquit locum suum,* 386.8.424.375. *ibid.*
 27.9. *Vnguento, & varia odorib. delestat cor, & benum amici & filii,* 621.373
 27.10. *Domum fratris tui ne ingrediatur in die afflictionis sua,* 386.375
 27.13. *Telle vestimentum eiru qui spondit pro extraneo,* 384.374
 27.15. *Tecla perstillantia in die frigoris, vix ventum teneat,* 425.6.8
 27.18. *Qui*

SACRE SCRIPTVRÆ.

- 27.18. Qui seruit sicū, comedet fructus eius,
Et qui custos est Domini sui, &c. 423.n.4
27.21. Quomodo probatur in consistorio ar-
gentum, &c. 374.407.380
27.21. Cor iniqui inquirit mala, cor autem
rectum inquirit scientiam, 497.n.23.
460.num.2
27.22. Si consideris stultum in pīlo quāsi pī-
sanās feriente de super pīlo, &c. 428.19
27.23. Diligenter agnoscē vultū perorū tui,
tuosq; greges considera, 394.8
27.25. Aperta sunt prata & paruerunt, vī-
que ancilla tua, 394
28.1. Fugit impius nemine persequēt̄e, iustus
autem quāsi leo, &c. 467.n.19.624
28.2. Prater peccata terra multi prīnestes,
vīsq; longior erit, 482.n.9
28.6. Melior est pauper ambulans in simplici-
tate sua, quām diues, &c. 460.n.2
28.9. Qui declinat aures suas, ne audiat legē,
oratio eius erit execrabilis, 442.n.13
28.11. Sapientis sibi videtur vir diues, pauper
autem prudens scrutabitur eum, 400
n.1.407.n.16.
28.14. Qui dura mentis est, corrue in ma-
lum, 428.n.19
28.18. Qui ambulat simpliciter, saluus erit,
qui peruersis, &c. 427.n.17
28.19. Qui operatur terram suam, satiabi-
tur panibus, 404.n.19
28.20. Qui festinat dicari, nō erit innocens,
409.546.547.n.20
29.26. Qui confidit in corde suo stultus est,
qui aut̄ gradit̄ sapienter, &c. 409.n.21
29.1 Viro qui corripiēt̄ dura ceruite cō-
temnit, 486.n.21
29.2. Cum impū sumferint̄ Principatum,
gemit populus, &c. 585
29.3 Vir qui amat̄ sapientiam, letificat Pa-
tronum suum, &c. 507.n.23
29.5. Homo qui blandi, & scīt̄ sermonibus
loquitur amico suo rete, &c. 463.n.10
29.8 Homines pestilentes dissipant ciuitatē,
sapientes verò auertunt furorem 606
29.12 Princeps qui libenter audit verba
mendacij &c. 524
29.13. P̄cep̄t̄ & creditor obvia uerū sibi &
viriuq; illuminator est Dominus, 542
29.15. Virga tribuit̄ sapientiam, puer autem
qui dimittitur, &c. 648
Tom. II. Bellintani.
- 29.15. Puer qui dimittitur voluntati sua,
confundit matrem suam, 590
29.20. Vidi si hominem velocem ad loquen-
dum? stultitia magna, &c. 642
29.21. Qui delicat̄ à pueritia nutrit filium
suū, posse a inueniet cum coniunctacē. 625
29.23. Superbum sequitur humilitas, 550
29.25. Qui timet hominem cōd̄ corrue, qui
sperat in Domino, &c. 622
29.26. Multi requirunt faciem Principi,
& iudiciū à Dōmino, &c. 648.n.14
30.1. Visio quam locutus est vir, cum quo est
Deus, &c. 665
30.1. Generatio qua patri suo maledicit, &
qua matris sue, &c. 668
30.8. Mendicitatem & diuitias ne dederis
mihi, vīsq; nomen Dei mei. 669
30.10. Ne ac̄c̄f̄ seruit̄ ad Dominū suum,
ne foris maledicat̄ tibi, &c. 672
30.12. Generatio qui sibi mūda videtur, &
tamen non est loca à forribus, &c. 696
30.13. Generatio cuius excelsi sunt oculi, &
& palpebre eius in alta surrecta. 694
30.18. Tria sunt difficultia mihi & quartū,
vīsq; viri in adolescentia 726.n.3

ECCLESIASTES.

- Cap.2.3. Cogit qui in corde meo abstrahere
à vīno animam meam, 384.4
9.10. Quodcumq; potest facere manustua,
instanter operare, 422.3
11.3. Si ceciderit lignum, &c. ibi erit. 638
CANTICVM CANTICO-
- R V M.
- Cap.1.6. Indica mihi quem diligit anima
mea, ubi pascas, ubi cubes in meridie. 610
1.9. Collum tuum sicut monilia. 579
2.16. Dilectus meus mihi, & ego illi, 696
5.3. Expoliaui me tunica mea, quomodo in-
duar illas? 441.375
8.1. Qui mihi det te fratrem meum, vīsq; in
domum matris mea, 518.n.22
8.5. Quis est ista que ascendit de deserto inni-
xa super dilectum, 408.308
8.8. Soror mea parua est, vīsq; tabula co-
drinis. 746.n.4

LIBER SAPIENTIÆ.

- Cap.1.1. Diligite iustitiam, qui iudicatis
terram, &c. 518
1.6. Benignus est sp̄iritus sapientie, & nen
liberabit maledicūm, &c. 694

7.7 Sp̄i-

I N D E X

- 1.7. *Spiritus Domini replete orbem terrarū, & hoc quod continet omnia scientiam habet vocis.* 696
 2.12. *Circumueniamus iustum, quoniam inutilis est nobis.* 555
 2.11. *Sit fortitudo nostra, lex iustitia,* 396.
 3.7. *Lassatus sumus in via iniuriarū,* 373.
 7.21. *Omnia enim Artifex docuit me sapientia,* 401.386.373
 9.10. *Mirte illā de cœlo sanctū tuis* 387.376
 LIBER ECCLESIA-
 STICCI.
 Cap.1.11. *Timor Dominigloria, & gloria-*
tio, 435.447
 1.13. *Timoreti Dominum bene erit in extre-*
mis, 447
 1.16. *Initium sapientia timor Domini,* &c.
 746.n.3
 1.17. *Timor Domini scientia religiositas, re-*
ligiositas custodiet, &c. 716
 1.29. *Vsq; in tempus justinebit patiens,* &c.
 491.376.
 1.37. *Nefuerit hypocrita in conspectu homi-*
nūm, &c. 693.379
 1.40. *Quoniam accessisti maligne ad Domi-*
nūm, & cor tuum plenum est dolo, &
fallacia. 693
 2.1. *Fili accedens ad seruitutem Dei, vñq; in*
caminō humilationis, 490.375
 2.3. *Sustine sustentationes Dei, coniungere*
Deo & sustine, &c. 713
 3.6. *Qui honorat Patrem suum iucundabi-*
tur in filii, 420.383
 3.27. *Cur enim durum malè habebit in no-*
uissimo, 686
 4.32. *Ne coneris contra iustum fluuij, ut qua-*
ras absconsa, &c. 465.379
 5.1. *Noli attendere ad possessiones iniquas,*
vñq; obdictionis, 395.379
 5.10. *Noli anxius esse in diuitiis,* 396.376
 5.13. *Esto manuertus ad audiendum verbis,*
ut intelligas, 410.373
 6.14. *Amicus fidelis protectio fortis, qui au-*
tem inuenit illum, &c. 538
 6.15. *Amico fidelis nulla est comparatio,* 527
 11.4. *Mirabilia opera Altissimi solue,*
 408.380.
 13.2. *Et diutorite ne socius fuerit.* 688
 21.3. *Dentes leonis eius, vñq; non est sanitas,*
 472.12.
- 2.1. *Super mortuum plora, defecit enim*
lux eius, & super fatuum, &c. 471.376
 2.4.8. *Girum cali circuius sola,* &c. 377.
 2.8.15. *Susurro, & bilinguis maledictus, mul-*
tos enim turbauit pacem habentes,
 657.
 2.8.21. *Flagelli plaga liuorē fecit plaga autē*
lingue comminuet ossa, 658
 31.18. *Intellige qua sunt proximi tui, ex u-*
tpso, 475.
 44.20. *Abraham magnus Pater multu-*
dini gentium, 563
 45.8. *Excellsum fecit Aaron, & dedit illis sa-*
cerdotium, 565
 46.1. *Portis in bello Iesus Naus qui fuit ma-*
ximus, &c. 385.
 51.19. *Ante templum postulabam pro illa,*
 434.
 51.20. *A iuuentute mea inuestigabam il-*
lam, 434
 51.21. *Inclinaui modicē aurem meam & ex-*
cepī illam, ibid.
 51.25. *Colluctata est anima mea in illa* 434
 51.27. *Animam meam direxi ad illum & in*
agnitione inueni eam. ibid.
 51.29. *Venter meus conturbatus est quan-*
do illam, ibid.

I S A I A S.

- Cap.1.3. *Cognovit bos possessorem suum, &*
asinus presapè Domini sui, 440.
 1.16. *Lauramini, mundi estote,* &c. 603
 5.8. *V& qui coniungit domum ad domum,*
& agrum agro copulantia, 546
 6.1. *Vidi Dominum sedentem super solium*
excellsum, & eleuatum. 501.
 9.13. *Populus non est reversus ad perueni-*tem se,* &c. 428
 11.6. *Habitabat lupes cum agno, vñque, aqua-*
maris operientes, 452.14
 14.13. *In caelum conseruandam, simili ero Al-*
tissimo, &c. 549
 26.14. *Morientes non vivant, gigantes, non*
resurgent. 723
 26.19. *Vivunt mortui tui, inter se & me re-*
surgent, vñque in ruinam. 721.722
 30.20. *Eruunt oculi tui videntes Praceptorē*
tuum, & aures tua audient, 404.174
 30.20. *Et dabit vobis Dominus panem ar-*
atum, &c. 461.374
 42.18. *Ser-**

SACRÆ SCRIPTVRÆ.

42. 18. Surdi audite, &c. ceci intuemini. 4. 5. Qui vescebantur voluptuose, vsque amplexatis sunt sacerdota. 307.12
388.12

46. 11. Vacans ab Oriente auem, & de terra longinqua virum. 466.16. ibid 17

50. 4. Erige manu manus erige mihi aurem, ut audiā quasi magistrum. 496.21

50. 5. Dominus speriet mihi aurem, vsque per terram durissimam. 477. 269.26

53. 1. Quare credidit auditui nostro, & brachium Domini cui reuelatum est? 510.3 612. 18.

53. 3. Vidimus eum nouissimum virorum, virum dolorum, & scientem, &c. 608.

53. 6. Posuit Dominus in eo iniquitatem omnium nostrum. 528.3

53. 10. Si posuerit pro peccato Animam suam, videbit semen longuum. 682

63. 1. Qui est iste qui venit de Edom, vsque ad saluandum. 496.23

66. 1. Quoniam cœlum sedes mea est, terra autem scabellum pedum meorum. 543

66. 3. Qui immolat bouem, quasi qui interficiat virum. 441.10

I E R E M I A.

Cap. 2. 13 Duo enim malfecit populus meus, vsque non valent aquas. 630.16

2. 30 Frustra percussi filios vestros, disciplinam non receperunt. 428.19

5. 1. Circuite vias Hierusalem, & afficite, vsque ruperunt vincula. 549

7. 12. Ite ad locum meum in Sylo ubi habitauit nomen meum a principio, & vivide, &c. 669

12. 1 Quare via impiorum prosperatur, &c. 560

12. 6. Nam & fratres tui & domus patris tui, vsque odiu iam. 560

13. 13. Si mutare potest Aethiopspellem suam, vsque didiceritū malum. 456. n.24

17. 5. Malefictus homo qui confidit in homine, & ponit carnem, &c. 409. n.21

17. 16 Diem hominis non desideravi. 674

18. 13 Quia audiuit talis horribilita, que fecit nimis virgo Israel. 612

T H R E N I.

Cap. 1.5. Paruuli eius abierunt in capiuitatem, &c. 622

B A R V C H.

Cap. 3.16. Vbi sunt Principes gentium, qui argentum thesaurizant, & aurum, &c. 546

3. 26 Ibi fuerunt gigantes nominati illi, que ab initio fuerunt statuta, &c. 447

E Z E C H I E L.

Cap. 2. 3. Mitto ego te ad filios Israel, ad Gentes apostarices. 443.16

3. 25. Et tu filii hominis, ecce data sunt super te vincula. 558

13. 3. Vt propheta in sapientibus, vsque in prælio in die Domini. 457.28

13. 10. Decoperunt populum meum dicentes, vsque absque paleu. 458.28

13. 17. Et tu filii hominis pone faciem tuam. 458.28

13. 20. Ecce ego ad puluulos vestros, vsque de manu vestra. 459.29

14. 13. Terracum peccaueris mihi, ut prævaricetur præmaricans, &c. 437.28

16. 4. Quando nata es in die ortus tui, non est præcisus umbilicus tuus. 736.5

16. 5. Proiecta es super faciem terræ in abiectione animæ tuae, in die, &c. 737.5

18. 4. Anima qua peccauerit, ipsa morietur. 472

28. 25. Nunquid via mea non est aqua, & non magis vestra præua sunt, &c. 719

19. 2. Quare mater tua loena inter lobos cibauit in medio leuncularum suorum. 672

20. 37. Subiiciam vos sceptro meo, & inducam in vinculu faderis. 41.12

21. 9. Gladius, gladius ex acutus es, & laminatus. 572

24. 21. Ecce ego polluam sanctuarium meum, superbiam, &c. 565

P R O P H. D A N I E L I S.

Cap. 4. 34. Nunc igitur ego Nabucodonozor laudo, & magnifico, &c. 493.15

12. 1. Multi de his qui dormiunt in puluere terra euigilabunt. 721.14

* 2 12.2. Alii

I N D E X

12. 2. *Alii in vitam eternam, alii in opprobrium, ut videant semper.* 721
13. 59. *Ecce Angelus Domini stat, ut fecerit medium.* 436 25

P R O P H E T I A O S E A E .

- Cap. 1. 6. Non addam ultra misericordiam Israe, sed oblinione, &c.* 485.19
2. 7. *Vadam & reuertar ad virum meum priorem, quia bene misericordia erat.* 388.12
6. 3. *Viuiscabit nos post duos dies, in die tertia iustificabit nos.* 675
6. 3. *Post duos dies viuiscabit nos.* 675
13. 11. *Dabo eum Regem in furore meo, & auferam in indignatione mea.* 437. n. 29

P R O P H E T I A I O N E E .

- Cap. 2. 4. Et proiecisti me in profundum in corde maris.* 532
2. 7. *Ad extrema montium descendit, terra vestes concluserunt me, &c.* 717 n. 6

P R O P H E T I A M I C H A E A E .

- Cap. 1. 8. Super hoc plangam, & vulnabo, vadam spoliatus, &c.* 535
6. 8. *Indicabo tibi o homo quid sit bonum, & quid Dominus, &c.* 398. n. 13
7. 5. *Abea qua dormit in sinu tuo, cufbodi clausa oris tui.* 386.8

H A B A C V C H .

- Cap. 3. 4. Cornua in manibus eius, ibi abscondita est fortitudo eius.* 566.571
6. 6. *Sicut & mens sest terram aspexit, &c.* 713

Z A C H A R I A .

- Cap. 4. 6. Non in exercitu, non in robore, sed in spiritu meo.* 452
9. 9. *Exulta, sati filia Sion, iubila filia Hierusalem* 628
12. 10. *Et effundam super domum David, & super habitatores, &c.* 535
12. 10. *Aspiciant in me quem confixerunt.* 646
12. 12. *Et plangent terra, familia, & familia seorsum.* 699. n. 12
13. 3. *Et erit cum prophetauerit quisquam &c.* 553

13. 6. *Quid sunt plaga ista in medio manus tuarum.* 554.559.
13. 7. *Frama suscitare super Pastorem meum.* 582.

P R O P H E T I A M A L A C H I A E .

- Cap. 1. 6. Ad vos o Sacerdotes qui despiciunt nomen meum.* 252
1. 6. *Filius honorat patrem & seruum, &c.* 493. n. 14
1. 8. *Offer illud Ducit tuo, si placuerit ei, &c.* 516.
1. 10. *Non est voluntas mea ad populum istum.* 437.18
2. 1. *Et nunc ad vos mandatum hoc o Sacerdotes.* 493. n. 14
2. 8. *Vos autem scandalizatis plurimi.* ibidem.
2. 10. *Numquid non pater unus omnium nostrorum.* ibidem

L I B E R I M A C H A B E O R V M .

- Cap. 1. 14. Et dedit illis potestatem, ut facient iustitiam Gentium.* 396. n. 10

E V A N G . M A T T H A E I .

- Cap. 4. 2. Cum ieunasset 40. diebus, & 40. noctibus, postea esurire.* 634.1
5. 4. *Beati mites, quoniam ipsi possidebunt terram.* 404.9
6. 2. *Cum facis eleemosynam, nolitubata nere.* 411.2
6. 9. *Pater noster qui es in celis.* 437. 18.
441. 10
6. 24. *Nemo potest duobus Dominis servire, aut enim unum, &c.* 396.9.61
6. 27. *Quis vestrum cogitans patell adicere ad staturam suam cubitum unum?* 407.18
7. 11. *Si vos cum sicis mali noscum bona dare filii vestris.* 433.18
11. 27. *Omnia mihi tradita sunt a Patre meo.* 502.12
11. 28. *Venite ad me omnes qui laboratis, &c.* 399.18. 459.31. 467.18
13. 31. *Granum synapsis minimum est omnibus seminibus.* 406.12
13. 45. *Simile est regnum calorum homini quarelibus bonas margaritas 396.10*
14.15. *Deser-*

SACRAE SCRIPTVRAE.

- 14.15. *Desertus est locus, dimittit yeras, ut sumant iobie eas.* 409.21 *corpus tuum lucidum erit.* 635
 15.6. *Ecce sp̄ōus venit, exite obuiame ei.* 574 *aut diuīorem, &c.* 412.8
 16.17. *Beatus es Simon Bariona, qui aca-
ro, & sanguis, &c.* 510.3 *Cave te ab omni auraria.* 409
 16.23. *Scandalum est mihi.* 512.8 *Animarēa habes multa bona repo-
sta in annos plurimos,* 308.16
 21.44. *Qui eccl̄iderit super eum, confringe-
tur.* 684 *17.10. Cum feceret uō omnia, dicit quia ser-
ui mutiles sumus.* 407.17
 25.34. *Possi lete paratum vobis Regnū.* 543 *18.11. Non sum sicut ceteri hominum raf-
ters, adulteri, &c.* 413.14
 26.7. *Accessit ad eum mulier habens alaba-
strum unguenti pretiosi, &c.* 684 *21.28. His autem fieri incipientibus, lenate
capita vestra.* 638
 26.20. *Vespere autem factio dictumbebat cū
Discipulis, &c.* 610 *22.15. Desiderio desideravi hoc Paschaman-
ducare vobiscum.* 618.10
 26.24. *Filia quidem hominis vadit sicut
scriptum est, &c.* 580 *22.19. Hoc facie in meam commemora-
tionem.* 527.180
 26.31. *Omnis vos scandalum pasiemini.*
537.14 *22.43. Apparuit autem illi Angelus de Ce-
lo confortans eum, & factus in ago-
nia, &c.* 704
 27.35. *Postquam autem crucifixerunt eum,
diuiserunt vestimenta eius, &c.* 710 *23.26. Et cum ducerent eū, apprehe-
derunt Simonē quendā venītē, &c.* 709.34
 27.42. *Descendat nunc de Cruce & credi-
mus ei.* 713.2 **EVANG. S. MARCI.**
Cap. 6.49. *Videntes eum ambularem supra
mare, putauerunt phantasma esse.*
467.19 **Cap. 6.51. 54.** *Si quis manducaverit ex hoc
pane vivet in eternum, & qui man-
ducatur, &c.* 719
 11.22. *Habete fidem Dei.* 405.11 *6.61. Durus est hic sermo.* 542
 15.15. *Et tradidit Iesum flagellis casum, ut
crucifigeretur.* 707 *7.52. Scrutare scripturas, & vide quia à
Gallilaea Propheta non surgit* 588
 16.8. *At illa excantes fugerunt de monumē-
to, inuaserat, &c.* 714 *8.7. Qui sine peccato est vestrū, primus in
illam lapidem iniiciat.* 415.14
 16.15. *Predicat Euangelium omni creatu-
rā.* 441 *8.35. Filius autem manet in eternum.* 433.15
EVANG. S. LVCÆ.
Cap. 1.68. *Visitauit, & fecit Redemptionem
plebie sua Israel.* 699 *11.15. Gaudeo propter vos, ut credatis, quia
non eram ibi.* 626
 2.34. *Ecce positus est hic in ruinam, & in re-
surrectionem multorum.* 606 *11.52. Iesus moriturus erat non tantum pro
gente, sed & vt filios Dei, &c.* 723.18
 4.6. *Omnia tradita sunt mihi, & cui volo,
do illa.* 418.21 *11.45. Abiit in regionem iuxta desertum in
ciuitatem.* 488.3
 4.13. *Et diabolus recessit ab illo, usque ad
tempus.* 530 *12.31. Nunc iudicium est mundi, nunc prin-
ceps huius mundi, &c.* 646
 4.18. *Spiritus Domini super me, eo quod un-
xit me.* 690 *13.3. Sciens quia omnia dedit eipater in ma-
nus, &c.* 497.24.509.2
 8.21. *Ego uado, & in peccato vestro moriemi-
ni.* 532 (434.18) *14.30. Venit Princeps huius mundi, & in
me non habet quidquam.* 620
 11.5. *Amice accommoda mihi tres panes.* *15.5. Sine menihil potestis facere.* 535
 11.7. *Pueri mei meū sunt in cubili.* 483.19 *15.22. Si non venissem, & locutus eu non
fuisset.* 528.3
 11.7. *Noli mihi molestus esse, iam ostiū clau-
sum est.* 440.7 *17.1. Pater clarifica Filium tuum, vi Filius
tuus clarificet te.* 495.20
 11.34. *Si oculus tuus fuerit simplex, torum*

4 3 19 11. Non

I N D E X

- 19.11 Non haberes potestatem aduersum me
villam, &c. 647.12
- 19.30 Consummatum est. 496
- ACTA APOSTOLORVM.
- Cap.1.11. Oportet ergo ex his viris, qui nobiscum congregati sunt in omnitem-
pore, &c. 717
- 3.16 Audirem vero vita interfecerunt,
&c. 633.17
- 4.26 Convenerunt aduersus sanctum pue-
rum tuum Iesum, que manus tua,
&c. 681
- 7.4 Transtulit illum in terram hanc, &
non dedit illi hereditatem 455
- 7.59 Domine ne statuas illis hoc peccatum.
419.25
- 14.16 Nam non sine testimonio seipsum reli-
quit benefaciens, &c. 574
- 17.27 Non longe est ab unoquoq; nostrum.
432.10
- 20.22 Ecce alligatus ego spiritus vado, usq;
memenant 559
- 20.35 Beatus est magis dare, quam acci-
re. 567.7
- AD ROMANOS.
- Cap.5.4. Patientia probationem operatur.
62.18
- 5.12 Per unum hominem peccatum in huc
mundum intravit, & per peccatum
mors. 472.13
- 5.20 Vbi abundauit delictum, superabunda-
uit & gratia. 636
- 8.10 Corpus quidem mortuum est propter
peccatum spiritus autem vivit, &c.
451.12
- 8.29 Quos praeceperit, illos praedestinavit con-
formes fieri imagini filios sui, &c. 700
- 8.32 Qui proprio Filio suo non pepercit, sed
pro nobis, &c. 436
- 9.2 Tristitia est mihi magna, & continuus
dolor, &c. 533
- 11.33 O Altitudo diuinarum sapientie, &c.
636
- 12.1 Exhibere corpora vestra bestiam viue-
tem, sancta Deo placente, &c. 679
- 13.11 Horae stia nos de somno surgere 485.20
- 14.4 Tu quises qui iudicas alienum seruum,
Domino suo stat, &c. 414
- 14.10 Tu autem quid iudicas fratrem iu-
num, &c. 413.11.416.17
- 14.10 Omnes stabimus ante tribunal Christi
& unusquisque, &c. 416.17
- 15.2 Vnusquisque proximo suo placet ad adi-
si actionem &c. 626.8
- 15.4 Per patientiam, & consolationem scri-
pturarum spem habeamus 578
- AD CORINTHIOS I.
- Cap.1.1 Paul. vocatus a apostoli Iesu Christi
Ecclesia Dei qui est, &c. 615.n.3
- 2.2 Non enim iudicauit me scire, nisi Iesum
Christum, & bone crucifixum 514.n.11
- 4.3 Sed neq; me ipsum iudico, &c. quau-
sem iudicat me Dominus est. 412.n.6
- 4.5 Nolite ante tempus iudicare, &c. 416.
n.18.
- 7.32 Volo autem vos sine sollicitudine esse,
&c. 396.n.9
- 7.33 Qui cum uxore est cogitat quis sunt
mundi, & diuisus est. 412.n.6
- 9.10 Nam & qui aratid facit in prefruui
periciendi. 404.n.9.434.n.19
- 12.16 Si dixerit auris quoniam non sum ocu-
lus, non sum de corpore, &c. 412.n.11
- 12.26 Et si quid patitur unum membrum,
compatiuntur omnia membra. 617
- 15.19 Si in hac vita tantum in Christo, spe-
rantes sumus, miserabiliores, &c.
454.n.19.
- 15.45 Factus est primus homo Adam in ani-
mam viventem, nouissimus Adam in
spiritum vivificantem. 711.14
- AD CORINTHIOS II.
- Cap.1.8. Supra modum grauati sumus su-
per virtutem, &c. 739.n.9
- 5.6 Modicum fermentum totam massam
corrumptit. 667.n.4
- 5.14 Si unus pro nobis mortuus est, ergo om-
nes mortui sunt. 478.n.17
- 5.20 Recenciliamini Deo. 478.n.18
- 8.13 Non ut alius sit remissio, vobis autem
tribulatio. 487.n.1
- 13.7 Oramus Deum, ut nihil malificari, non ut vosprobatis, &c. 714.
- AD GALATAS
- Ca.3.13 Filius pronobis maliciis, &c. 516
- 3.14 Ut pollicitationem spiritus accipiantur
per fidem. 516
- 5.19 Manifesta sunt opera carnis, qua sunt
fornicatio. 464.n.11
- 6.2 Alter alterius onera portate. 445.n.11
617.

SACRAE SCRIPTVRAE.

- 6.17. Ego enim sigmata Domini Iesu in corpore meo porto. 535
AD EPHESIOS.
- Cap.2.4. Deus autem qui dives est in misericordia propter nos misericordiam. &c. 730
- 2.11. Memores esto, quod aliquando vos genites in carne eratis, &c. 403 n.6
- 3.15. A quo omnis paternitas, in celo, & in terra nominatur. 436 n.26
- 4.22. Deponite veterem hominem, &c. 456.24
- 5.29. Nemo carnem suam odio habet. 445.21
- 6.12. Non est nobis collectatio aduersus carnem, &c. 448
AD PHILIPPENSES.
- Cap.1.9. Et hoc oro ut charitas vestram agia, ac magis abundet. &c. 548
- 2.8. Humiliavit semetipsum factus obediens, &c. 495. n.20.607
- 3.8. Omnia arbitratus sum ut stercora, ut Christum lucifaciam. 507
- 3.13. Que quidem retro sunt obliuiscientes, ad ea vero, que sunt. &c. 379.12
- 3.18. Multi enim ambulant, quos apud dicemus vestibus, (nunc autem & flens dicto) &c. 700
AD COLOSSENSES.
- Cap.1.24. Adimpleo ea que deinceps passionem Christi in carne mea. 535
- 2.14. Chirographum decreti quo erat contrarium nobis. 571
- 3.2. Que sursum sunt sapientia, non qua super terram. 513.10
- 3.5. Mortificate membra vestra qua sunt super terram. 505.19
AD TIMOTHEVM I.
- Cap.1.9. Iusto non est postula lex, sed iniustus, & non subditus. 413.10
- 6.17. Diuitiis huius seculi praeceps non sperare in incerto diuitiarum. 403.6
AD TIMOTHEVM II.
- Cap.2.4. Nemo militans Deo implicat sensuologia secularibus. 597
- 2.12. Se commortui sumus & coniuicimus, si sustinetus, & contregnabimus. 402.5
- 4.9. Demas me dereliquit, diligens hoc seculum. 631.18
AD HEBRAEOS.
- Cap.2.9. Videmus Iesum propter passionem mortuus, gloria & honore coronatus. 640
- 2.9. Eum autem qui modico ab Angelu minoratus est, &c. 682
- 2.10. Qui multos filios in gloriam adduxerat. 604. n.20
- 2.10. Decebat eum propter quam omnia, usque Passiōnē consummare. 505. n.10
- 2.17. Debuit per omnia fratribus similari, usque misericors fieret. 482
- 5.4. Nec qui quam sumat sibi honorem, usque profusa reverentia. 563
- 5.7. Qui in diebus carnis sua, usque profusa reverentia. 661
- 6.7. Terra qua septem venientem super se bibens imbre. 494. 594. n.16
- 9.19. Lodo omnium mandato legis, usque omnem populum aspersit. 508. n.1
- 9.27. Quemadmodum statutum est hominibus semel mori. 646
- 10.3.4. Et vindicta compassiofis, & rapinam bonorum velrorum. 629. n.13
- 10.36. Patientia vobis necessaria est. 620.16
- 12.3. Recogitat eum, qui talem justinuit a peccatoribus. &c. 697.712
- 13.13. Execamus ad eum extra castra impropter eius portantes. 589.589
- CATHOLICA B. IACOBI.
- Cap.1.21. In mansuetudine suscipite institutum Verbum, quod ponest. 410. n.1
- 2.13. Iudicium sine misericordia ius, qui non faciunt misericordiam. 418
- 4.11. Nolite detrahere alteriusrum frāeres. 416. n.17
- 4.11. Qui iudicat fratrem suum, iudicat legem, usque iudicas proximū. 414.12
- 5.3. Thesaurizatis vobis irā in die irae. 708.7
- 5.11. Sufferientiam lobandis, & finem Domini viditis. 715. n.4
- 5.16. Multum valet deprecatio iusti afflictū. 434. n.17. I. B. PETRI
- Cap.4.14. Si exprobramini in nomine Christi, beatioris. 498.25
- 5.7. Oem sollicitudinē proiicientes in eū. 394.
- n.7. II. B. PETRI
- Cap.1.4. Maxima & preciosa nobis promissa donauit, ut per hec, &c. 432.12
- 2.15. Qui mercedem iniquitatis amavit, correctionem vero habuit. &c. 439.4
- 3.5. Originali mundo non pepercit, sed octauum Noe insuffisit preconem, &c. 683
- I. B. IOANNIS.
- Cap.1.15. Nolite diligere mundum, neq; ea qua in mundo sunt. 631.19
- 5.19.

INDEX.

5.19. Totus enim mundus in maligno positus est. & multi intrant, &c.	456. n.26	in throno meo.	492. num 4
B. IUDÆ CATHOLICA.		4.8 Sandus, Sandus, Sandus Dominus Deus Omnipotens.	501.8
Cap. 1.3. Omne solicitudinem faciens scribendi vobis de communione vestra solute.	399.18	7.14. His sunt qui venerunt ex magnabulatione.	618
L. II. Va illis, qui in via Cain abierunt, & errore Balaam, &c.	395.8	13.7. Et datum est ei bellum facere cum sanctis, &c.	619. n.14
A P O C A L Y P S I S.		19.15. Et ex ore eius procedit gladium ex uterque parte acutus	637
Cap. 1.5. Primogenitus mortuorum, & Princeps regum terræ.	522	20.4. Et videt animas decollatorum propter testimonium Iesu.	599
3.2. Qui vincent, dabo eis sedere mecum in signia, notabilia viva sunt in hac secunda parte Operis huius contineri; ordine Alphabetico digestus, paginis & numeris aptatus.		22.14. Beati qui lauant floridas suas in sanguine Agni &c.	468. n.20

INDEX SENTENTIARVM, RERVM, FIGVRARVM, CONCEPTVVM, ET OMNIVM, QVÆ MAGIS IN.

signia, notabilia viva sunt in hac secunda parte Operis huius contineri; ordine Alphabetico digestus, paginis & numeris aptatus.

A.

A BRAM Deus distulit dare filium usq; ad senectutem rationes, pulchritudines, & morales pag. 435. n.10.	Adam primus fuit factus in animam viventem postea in spiritum vivificantem.
Abraham creditit promissio Dei, de filio Isaac, tunc Sara esset senex quae fuit tamen signum promissionis de terra quam ei datus erat Deus. 435. n.20	721. n.15, 721. n.14
Abrahæ quomodo Deus fuisse tam fuit promissio fui Isaac.	Adam præditus fuit iustitia, & sanctitatis, que faciunt animam viventem
Abraham laudatus propter obedientiam, quod scilicet exierit de terra.	721. n.14
Allusioni manuum facile à senioribus, adiungebatur oratio, & quare.	Adams sentiens venientem Dominum ad amorem timuit, quia peccatum habet repugnantiam cum caelstibus
Accedere Deo in simplicitate, & non vacuisse, quomodo intelligatur.	755. n.4
Actum Christo datum, dubium an plures fuerit datum.	Adapeccatum fuit irreverentia, & quomodo,
Actionem qua in Exitu Ægypti interfuere, insignissima fuit Agni immolatio cum sanguine. 677. n.10	501. n.7
	Admiratio magna cur Christianus non obediatur Christo, & mala ex hoc sequentia commemorantur.
	670. n.14
	Admiratio quod Christus tantus sit passus à populo suo & multo magis, quod eadem patitur à Christiano.
	599
	Admiratio & exclamatio quod homo adiutum deuenias misericordiam ut Diabolus pat.
	549
	Admiratio quod derelinquatur Deus, & se qualiter mundus. 631
	Adm.